

صبح همگی بخیر؛ :
امروز پاستور تیم درباره کتاب رومیان موعظه خواهد کرد.
آمین که برکت گیریم
رومیان ۱۵: ۱-۱۳ بشارت فیض خدا - خشنود ساختن دیگران
(گفتگوی کتاب مقدس همه سنین - یکشنبه ۹ جولای ۲۰۲۳ -)

مقدمه: برنامه محبوب خدا برای خانواده کلیسایی وحدت است. آیه ۶ می گوید
«تا همه با هم یکدل و یکزبان، خدا یعنی پدر خداوند ما عیسی مسیح را تمجید کنید»
. همه با هم» به همه انواع مختلفی از مردم اشاره دارد که در یک کلیسا گرد هم می آیند»
در کلیسای ما چند نوع مختلف از افراد وجود دارد؟ (به اطراف نگاه کنید) -
به چند زبان مختلف صحبت می شود؟ (به اطراف نگاه کنید) -
چند گروه سنی مختلف وجود دارد؟ (به اطراف نگاه کنید) -
یکزبان" به این معنی است که همه افراد مختلف که در کلیسا گرد هم می آیند آنقدر متحد هستند که به یک صدای
زیبا تبدیل می شوند که می خواند و خداوند را ستایش می کند. (از پیانیست بخواهید یک آکورد بزند و از افراد مختلف
(استفاده کنید تا نت های مختلف را بخوانند. آرام شروع کنید و بلندتر شوید

بحث اصلی: سؤال این است که چگونه یک کلیسا با داشتن چنین افراد مختلف می تواند متحد باشد؟ پاسخ ها در بخش
امروز کتاب مقدس هستند. این بخشی از نامه ای به کلیسای در رم است که افراد بسیار متفاوتی در آن حضور داشتند
، برخی که قبلاً یهودی بودند، افراد بسیار خوبی بودند که سعی می کردند قوانین خدا را حفظ کنند. سایر اعضای کلیسا
که غیریهودیان بودند، برعکس بودند. آنها اصلاً به خدا یا زندگی در راه خدا اهمیت نمی دادند. آنها فکر می کردند
شیطنت کار جالبی است! اما این مردم، که پیشینه ها و فرهنگ هایشان بسیار متفاوت است، چگونه می توانستند کلیسای
واحدی باشند؟ دو پاسخ برای آنها در آن زمان و زمان ما یعنی اکنون

۱: از طریق عیسی که در پی خشنودی خود نبود: آیات ۲-۳ چنین می گوید
هر یک از ما باید همسایه خود را خشنود سازد، در آنچه برای او نیکو باشد و باعث بنایش شود. زیرا مسیح نیز در
«پی خشنودی خود نبود
یکی از بهترین راه ها برای متحد شدن به عنوان یک خانواده کلیسا این است که کمتر به خودمان فکر کنیم و بیشتر به
دیگران فکر کنیم

خیلی آسان است که فقط به خودمان فکر کنیم. وقتی احساس غمگینی یا آسیب دیدگی میکنیم، به این فکر نمی کنیم که
ممکن است شخص دیگری نیز غمگین یا آسیب دیده باشد. گاهی اوقات می توانیم آنقدر پر از حسرت باشیم که متوجه
نمی شویم شخص دیگری به کمک نیاز دارد. و اگر تصمیمی باید گرفته شود، به جای اینکه چه چیزی برای دیگری
موهبت باشد، فکر می کنیم که چه چیزی برای ما بهتر است. اما کتاب مقدس می گوید: «هر یک از ما باید همسایه
خود را خشنود سازد، در آنچه برای او نیکو باشد

! و دلیل این اندیشیدن و زندگی کردن چیست؟ عیسی
کتاب مقدس می گوید: "زیرا مسیح خود را خشنود نکرد." این یک یادآوری شگفت انگیز است! عیسی هرگز خود را
در اولویت قرار نداد. او هرگز برای منفعت، سود یا آسایش خود زندگی نمی کرد. او همیشه دیگران را در اولویت
قرار می داد. آیا زمانی را که پای شاگردش را شست؟ هیچکدام از شاگردان می خواستند اینگونه به یکدیگر خدمت
می کنند، اما عیسی این کار را کرد

عیسی من و شما را در اولویت قرار داد، قبل از خودش، و این بدان معناست که می توانیم بگوییم: «عیسی بسیار
شگفت انگیز بوده است که من را در اولویت قرار داده است، حتی وقتی برای من روی صلیب مرد، و من بسیار
سپاسگزارم که می خواهم راه های شگفت انگیز او را با دیگران در میان بگذارم. چه چیزی می توانم بگویم یا انجام دهم
تا قلبشان را تشویق کنم؟ یا آنها را به سمت شادی سوق دهم؟ یا برای تقویت ایمانشان؟

چگونه به عنوان یک کلیسا با افراد مختلف رشد کنیم؟ اولاً، از طریق عیسی که خود را خشنود نکرد، بلکه به ما خدمت کرد و بنابراین به ما کمک می کند تا به یکدیگر خدمت کنیم.

۲. از طریق عیسی که راه هماهنگی است: آیه ۵ میگوید: "خدای استقامت و دلگرمی به شما عطا کند که در چنین هماهنگی با یکدیگر، مطابق با مسیح عیسی زندگی کنید." این دعایی به خدا برای هماهنگی، صلح و وحدت در کلیسا است، اما هماهنگی ما مطابق با مسیح عیسی است. معنی آن چیست؟ این بدان معناست که هر چه بیشتر با عیسی و در مورد عیسی موافق باشیم ... بیشتر در مسیری که از عیسی پیروی می کنیم قدم می زنیم و با او و قلب و شخصیت او همگام می شویم ... به او نزدیکتر می شویم ... پس به یکدیگر نزدیکتر می شویم. همانطور که همه با او همگام می شویم با یکدیگر همگام می شویم. اوست که ما را متحد می کند و ما را یکی می کند.

،مسابقه: سه نفر، پاها به هم بسته شده اند. فقط سعی کنید راه بروید! کار نمی کند. اگر این دو نفر از پیشروی، ریتم (زمان و سرعت فرد وسط پیروی کنند ... آنگاه با هم هماهنگ راه خواهند رفت

این به این معنی است که هر یک از ما مسئولیت شخصی خود را داریم ... برای نگه داشتن و نزدیک شدن به عیسی. و همانطور که این کار را انجام می دهیم، متوجه خواهیم شد که عیسی بهترین چیزی است که با دیگران به اشتراک می گذاریم. چیزهایی که بین ما متفاوت است همچنان وجود خواهد داشت. و آنها مهم هستند ... در واقع آنها یک برکت واقعی برای یکدیگر هستند ... اما از طریق عیسی است که ما شروع به دیدن این خواهیم کرد.

نتیجه: چگونه به عنوان یک کلیسا با افراد مختلف رشد می کنیم؟ اولاً، از طریق عیسی که خود را خشنود نکرد بلکه به ما خدمت کرد و بنابراین به ما کمک می کند تا به یکدیگر خدمت کنیم. ثانیاً از طریق عیسی که راه هماهنگی ما با یکدیگر است، همانطور که می توانیم با او گام برداریم و همانطور که آیه ۷ می گوید: "بنابراین از یکدیگر استقبال کنید همانطور که مسیح شما را برای جلال خدا پذیرفته است."